Главе  Широко-Атамановского

сельского поселения

                                                                                       от  гражданина

                                                                                       _____________________________

                                  проживающего по адресу:

_____________________________

_____________________________

Заявление

Прошу предоставить информацию о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению по:  сбору и вывозу ТБО и мусора, по содержанию, найму и текущему ремонту жилого помещения, по холодному водоснабжению, по доставке газа в баллонах, твёрдого топлива и дров.

(подчеркнуть нужное)
Цель предоставления информации: ____________________________________________________________________________________________

( Заключение договора с обслуживающей организацией на получение ЖКУ либо иная цель предоставления информации)

_________________________________________________________________

Информацию получу____________________________________

                                                            (лично, по почте)

__________________                                             _______________

             Дата                                                                                                      подпись